



خسارات میلیونی نوسانات برق به جیرفتی‌ها

به علت اختلال در شبکه برق بامداد جمعه خسارت میلیونی به وسایل خانگی اهالی خیابان ذوالفقار شهرستان جیرفت وارد شده است

**اخلاق، حقوق و
تشخیص مصلحت؛
در جستجوی تعادل**
رضا داوری اردکانی
یادداشت مهمان

آیا می‌توان در اعمال حق و به جا آوردن عمل اخلاقی، مصلحت‌بینی داشت؟
اگر بپرسند چه تفاوتی میان احکام اخلاقی و قواعد و قوانین حقوقی وجود دارد، معمولاً پاسخ می‌دهند که قواعد و قوانین حقوقی ضمانت اجرا دارند و اگر کسی آنها را رعایت نکند بازخواست و مجازات می‌شود اما عمل نکردن به وظیفه اخلاقی و خطی از حکم وجدان مؤاخذه و مجازات رسمی ندارد. به عبارت دیگر تفاوت اخلاق و حقوق در این است که احکام اخلاقی ضمانت اجرا و ناظر بیرونی ندارند. البته در نسبت اخلاق مسئولیت حقوقی اهمیت بیشتری دارد اما مسئولیت اخلاقی، مسئولیت در برابر خرد عملی شخصی است که به تکلیف عمل کرده یا عمل نکرده است. این اختلاف البته مهم است اما در حقیقت اختلاف میان حکم اخلاقی و حکم حقوقی با آن روشن نمی‌شود، بلکه نتیجه آن اختلاف یا یکی از نتایج آن است. آیا می‌توانیم بگوییم احکام قانونی حقوقی متعلق به جامعه است و اشخاص در برابر جامعه ملزم به رعایت آنها هستند و اگر رعایت نکنند جامعه و حکومت از آنها بازخواست می‌کند؟ اما در اخلاق، شخص در مقابل خود مسئول است و حکومت و جامعه از کسی که از لای فعل اخلاقی خودداری کرده است، بازخواست نمی‌کند. ممکن است گفته شود که این دو بیان تفاوت حقیقی با هم ندارند، بلکه تفاوتشان در ظاهر است. این گفته تا حدی درست است اما در بیان اخیر نکته‌ای را زد بر بیان اول می‌توان یافت. وقتی می‌گوییم مسئول اخلاق شخص است...

شیوه برآورد هزینه های بیمارستان خصوصی

بیمارانی که نسبت به هزینه درمان خود در بیمارستان خصوصی اعتراض دارند می‌توانند با شماره ۱۹۰ تماس بگیرند، شکوایه افراد به دانشگاه علوم پزشکی جهت بررسی بیشتر فرستاده می‌شود

نماینده مردم پنج شهرستان جنوبی:
**رییس بنیاد مستضعفان برای مدیریت
کشوری و استانی بانک سینا چاره‌اندیشی کند**
**وضعیت بهداشتی سردخانه‌های
جنوب زیر ذره‌بین**

آگهی تقدیر
تقدیر و تشکر ویژه دارم از مدیریت بانک ملت شعبه امام (ره) جیرفت جناب آقای بهمن مهنی بابت برخورد خوب، حس همنوعی و سرعت عمل در تمام امور بانکی.
یک کلام خودمانی (خدا خیرت بده)
از طرف بهنام محمد حسینی



افتتاح استخر کهنوج در گرو داربست

فرماندار کهنوج: منتظرم ببینم استخر کهنوج کی راه‌اندازی می‌شود
مدیرکل راه و شهرسازی جنوب: داربست برسد مشکل استخر دو هفته‌ای برطرف می‌شود

کلنگ کارخانه فرآوری منگنز در شهرستان کهنوج به زمین زده شد
شهرستان کهنوج به زمین زده شد. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان در این خصوص گفت: فاز اول این طرح، ظرفیت تولید سالانه ۱۰۰۰ تن فروسیلیکو منگنز را دارد. مروجی فرد افزود: سرمایه‌گذاری این طرح مبلغی حدود ۱۳۳ میلیارد ریال و اشتغالزایی مستقیم آن ۲۵ نفر می‌باشد. وی افزود: اعتماد به بخش خصوصی در شهرستان کهنوج به زمین زده شد. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان، نماینده پنج شهرستان جنوبی کرمان، رییس و معاونین سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان، امام جمعه، فرماندار و دادستان کهنوج و جمعی از مسئولان شهرستان کهنوج کلنگ احداث کارخانه فرآوری منگنز در

آگهی مزایده فروش محصول مرکبات تولیدی سال ۹۸ (مرحله سوم)

مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی جنوب استان کرمان به استناد آیین نامه مالی و معاملاتی سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی در سال ۱۳۹۸ در نظر دارد حق بهره برداری از محصول باغات مرکبات خود شامل ارقام مختلف مرکبات (پرتقال والنسیا و مارس ارلی، نارنگی کینو، گریپ فروت سفید و قرمز) را از طریق مزایده عمومی به صورت یکجا واگذار نماید.

متقاضیان می‌توانند همه روزه تا روز **دوشنبه مورخ ۹۸/۸/۱۳** جهت بازدید از باغات به آدرس جیرفت ۱۵ کیلومتر ۱۵ جاده عنبرآباد مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و برای دریافت فرم شرایط مزایده و سایر مدارک و ارائه پیشنهاد به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس **Setadiran.ir** مراجعه نمایند.

پیشنهادات در روز **سه شنبه مورخ ۹۸/۸/۱۴** راس ساعت ۱۰ صبح در محل مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی قرائت خواهند شد.

(هزینه های مربوط به درج آگهی و ارزیابی محصول بعهدہ برنده مزایده می باشد.)

مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی جنوب استان کرمان

مناقضه گزار		نام	
مناقضه گزار		اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان	
نشانی		کرمان - بلوار شهید صدوقی - رو به روی سه راه فارابی - کد پستی ۷۶۱۷۸۹۹۵۹۶ - شناسه ملی ۱۴۰۰۲۷۵۷۷۵	
مناقضه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی			
شماره فراخوان	موضوع	مدت (روز)	نوع
۲۰۹۸۰۳۵۱۰۰۱۱۶	تکمیل عملیات اجرایی احداث باند دوم چترود - راور - دیپوک (قطعه ۳) - حدفاصل کیلومتر ۳۶ تا ۵۳	۵۴۰	بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی
دریافت اسناد	محل	سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir	
مهل	محل	از تاریخ نشر آخرین آگهی به مدت حداقل یک هفته	
تحویل پیشنهاد ها	محل	سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir	
مهل	محل	از آخرین روز مهلت دریافت اسناد، به مدت دو هفته	
گشایش پیشنهاد ها	محل	سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir	
زمان	محل	طبق اسناد مناقضه	

اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان

ساروز رحلت جانگداز پیامبر اکرم (ص)، شهادت امام حسن مجتبی (ع) و امام رضا (ع) تسلیت باد

شرکت صنعتی و معدنی کویر
روابط عمومی و امور بین الملل

